
Uchwała Nr 38/2016/VII 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2016r. 

w sprawie ustalenia liczby członków rejonu wyborczego uprawnionych  

                      do wyboru jednego delegata oraz minimalnej i maksymalnej liczby 

członków rejonu wyborczego. 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 i 3, § 13 ust. 3 i § 14 ust. 1 Regulaminu wyborów do organów 

izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób 

zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyboru komisji wyborczych  uchwalonego 

uchwałą nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. Okręgowa Rada 

Lekarska, na wniosek Okręgowej Komisji Wyborczej OIL w Koszalinie, uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się liczbę członków rejonu wyborczego uprawnionych do wyboru jednego delegata na 

Okręgowy Zjazd Lekarzy OIL w Koszalinie w okresie trwania VIII Kadencji w liczbie 20.  

§ 2 

Ustala się liczebność rejonu wyborczego, która powinna obejmować nie mniej niż 40 i nie 

więcej niż 300 lekarzy lub lekarzy dentystów albo lekarzy i lekarzy dentystów członków 

Okręgowej Izby lekarskiej w Koszalinie, posiadających czynne prawo wyborcze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Sekretarz ORL               Prezes ORL 

   lek. Urszula Gozdalska –Słowik           lek. Marek Janus 

 

 

 


